
ATMINTINĖ

PRIEMONĖS, KURIŲ KOMPENSACIJĄ GALITE GAUTI :

APIE KOMUNIKACIJOS IR SENSORIKOS

TECHNINĖS PAGALBOS PRIEMONIŲ 

ĮSIGIJIMO IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMĄ

Kriterijai, pagal kuriuos 

nustatomas asmens 

techninės pagalbos 

priemonių poreikis

Komunikacijos ir 

sensorikos techninės 

pagalbos priemonės 

pavadinimas

Komunikacijos ir 

sensorikos techninės 

pagalbos priemonės 

aprašymas

Naujos 

prie-

monės 

naudo-

jimo laikas 

(ne mažiau 

kaip)

Kompen-

suojama suma, 

bet ne daugiau 

nei faktinės 

įsigijimo 

išlaidos

Alternatyviosios ir komunikaciją palengvinančios priemonės:

Cerebrinis paralyžius ir kiti 

paralyžiniai sindromai, 

kalbos ir komunikacijos 

sutrikimai, demencija

Kalbiniai 

dialoginiai įtaisai

Nešiojamieji elektroniniai 

bendravimo įtaisai 

(komunikatoriai), naudojami 

tiesioginiam bendravimui

5 metai 320 Eur

Pažintinių funkcijų 

lavinimo 

programinė įranga

Programinė įranga, skirta 

pažintinėms funkcijoms atkurti ir 

lavinti, naudojant interaktyviąją 

kompiuterinę programą 

1 metai 220 Eur

Alternatyvios 

komunikacijos 

programinė įranga

Programinė įranga, skirta 

bendrauti alternatyviu būdu
2 metai 100 Eur

Bendravimo 

paveikslėlių 

rinkinys 

Priemonė, skirta bendrauti ir 

kalbai ugdyti vizualiniu principu 

pagrįstu metodu

2 metai 100 Eur

Kompiuterių ir elektroninės įrangos įvesties ir išvesties įtaisai:

Cerebrinis paralyžius ir kiti 

paralyžiniai sindromai, 

trauma ar liga, dėl kurių 

asmuo rankomis negali 

valdyti kompiuterio įprastu 

būdu

Pelė

Speciali techninė įranga, kuri 

sudaro sąlygas naudotis 

kompiuteriu alternatyviu būdu 

(pvz., alkūne, svirtimi ar rutuliu), 

išskyrus žaidimų peles

3 metai 170 Eur

Klaviatūra

Speciali techninė įranga, kuri 

sudaro sąlygas naudotis 

kompiuteriu (pvz., valdoma 

specialiais jungikliais arba su 

standartiniais šablonais, arba su 

specialia programa individualiai 

susikurtais klaviatūros šablonais; 

pritaikytos valdymui tik viena 

ranka; su specialiais integruotais 

dideliais klavišais), išskyrus 

žaidimų klaviatūrą

3 metai 300 Eur

Kompiuterio 

valdymo įtaisas

Speciali techninė įranga su 

specialia programine įranga, kuri 

sudaro sąlygas naudotis 

kompiuteriu be rankų (valdoma 

akimis, burna ar galvos judesiais)

3 metai 1300 Eur



Kriterijai, pagal kuriuos 

nustatomas asmens 

techninės pagalbos 

priemonių poreikis

Komunikacijos 

ir sensorikos 

techninės 

pagalbos 

priemonės 

pavadinimas

Komunikacijos ir sensorikos 

techninės pagalbos priemonės 

aprašymas

Naujos 

prie-

monės 

naudo-

jimo laikas 

(ne mažiau 

kaip)

Kompen-

suojama suma, 

bet ne daugiau 

nei faktinės 

įsigijimo 

išlaidos

Asmenims nuo 5 metų, 

turintiems žymų kalbos 

neišsivystymą, žymiai 

sulėtėjusią kalbos raidą 

(asmuo bendrauja garsų, 

garsažodžių ir pavienių 

prasmingų žodžių deriniu)

Mobiliojo ryšio 

telefonas arba 

planšetinis 

(delninis) 

kompiuteris

Įrenginys, skirtas bendrauti 

alternatyviu būdu, į kurį galima 

įdiegti programinę įrangą kalbos 

įgūdžiams lavinti 

3 metai
200 Eur

Balansavimo priemonės:

Vestibulinės, 

propriorecepcinės

sensorinės sistemos 

sutrikimai, dispraksija, 

hiperaktyvumas, motorinio 

planavimo sutrikimai

Vidaus batutas

Asmens svorį atitinkanti 

priemonė, skirta šokinėjimui (gali 

būti su paminkštintomis 

sienelėmis ir apsaugomis nuo 

iškritimo arba be jų, 

nepripučiama), naudojama viduje, 

iki 100 cm skersmens / kraštinės

6 metai 100 Eur

Balansavimo lenta 

ir (ar) pagalvėlė, ir 

(ar) platforma, ir 

(ar) laipteliai, ir (ar) 

ritinys, ir (ar) 

kamuolys  

Priemonės gali būti įvairių formų ir 

dydžių, sėdimosios ir stovimosios, 

pritaikomos pagal asmens ūgį ir 

svorį

3 metai

220 Eur 

(nepriklausomai 

nuo įsigytų 

balansavimo 

įrenginių 

skaičiaus, bet ne 

daugiau kaip po 

vieną vienetą 

kiekvienos iš 

nurodytų 

priemonių)

Gimnastikos 

(aktyvumo) sienelė

Priemonė, kurią sudaro kopėčios, 

skersiniai, tvirtinama prie sienos 

ar lubų, išskyrus treniruoklius

6 metai 300 Eur

Pasunkintos ir judesius varžančios (spaudžiančios) priemonės:

Propriorecepcinės

sensorinės sistemos 

sutrikimai, 

hiperaktyvumas, dėmesio 

sutrikimai, demencija

Antklodė ir (ar) 

užklotas

Pasunkinta priemonė, pritaikyta 

pagal asmens svorį, skirta 

asmeniui užkloti ir prispausti 

gulint, propriorecepcijai

stimuliuoti, hiperaktyvumui 

mažinti. Priemonės svoris turi būti 

10–15 proc. naudotojo kūno 

svorio

3 metai 110 Eur

Liemenė

Pasunkintas berankovis liemens 

drabužis hiperaktyvumui slopinti, 

propriorecepcijai stimuliuoti, 

hiperaktyvumui mažinti, 

stabilumui suteikti

3 metai

110 Eur 

(nepriklausomai 

nuo įsigytų 

liemenių 

skaičiaus)

Apykaklė (šalikas)

Pasunkinta priemonė, skirta 

sensorinei integracijai, 

propriorecepcinei stimuliacijai, 

susitelkimui, dėmesiui gerinti

3 metai 60 Eur

Kūno kojinė 

(maišas)

Judesius varžanti priemonė, 

skirta sensorinei patirčiai 

papildyti, taktiliniam ir giliųjų 

pojūčių lavinimui, kliūčių įveikimo 

gebėjimams, erdvinei orientacijai 

ugdyti, supratimui apie kūną 

formuoti, mokyti, kaip įveikti 

nerimą

3 metai 60 Eur



Kriterijai, pagal kuriuos 

nustatomas asmens 

techninės pagalbos 

priemonių poreikis

Komunikacijos 

ir sensorikos 

techninės 

pagalbos 

priemonės 

pavadinimas

Komunikacijos ir sensorikos 

techninės pagalbos priemonės 

aprašymas

Naujos 

prie-

monės 

naudo-

jimo laikas 

(ne mažiau 

kaip)

Kompen-

suojama suma, 

bet ne daugiau 

nei faktinės 

įsigijimo 

išlaidos

Vaizdinės stimuliacijos ir (ar) nusiraminimo priemonės:

Regos, taktilinės

sensorinės sistemos 

sutrikimai

Šviesų 

projektorius

Priemonė, su kuria projektuojami 

šviesos pliūpsniai / efektai ant 

sienų, lubų ar grindų, į konkrečius 

objektus; gali keistis šviesos 

spalvos ar vaizdai, kurie 

automatiškai cikliškai sukasi 

5 metai 110 Eur

Šviesos pluoštai ir 

(ar) šviesos 

tuneliai

Priemonė, sudaryta iš lanksčių 

šviečiančių gijų; tuneliai, 

šviesomis sukuriantys begalybės 

pojūtį 

5 metai 300 Eur

Burbulų vamzdis 

arba burbulų 

sienelė 

Burbuliuojanti priemonė, skirta 

multisensorinei pasyviai ir 

interaktyviai aplinkai sukurti; 

pripildyta tam tikro skysčio, 

keičianti spalvas, gali būti įvairių 

dydžių ir formų

5 metai 220 Eur

Lietimo ir taktilinės priemonės:

Regos, taktilinės 

sensorinės sistemos 

sutrikimai, motorinio 

planavimo sutrikimai, 

dispraksija

Šviesos lenta arba 

stalas, arba smėlio 

ir (ar) vandens 

stalas arba smėlio 

ir (ar) vandens 

antstalis

Priemonė, skirta multisensorinei

aplinkai gerinti, padedanti 

nusiraminti, mažinanti stresą, 

stimuliuojanti lytėjimą ir (ar) regą, 

lavinanti akies-rankos 

koordinaciją (gali būti įvairių 

dydžių ar formų, su šoniniais 

paaukštinimais, taip pat gali turėti 

švietimo įrenginį)

5 metai 200 Eur

Taktiliniai rėmeliai

Priemonė, padengta įvairiomis, 

skirtingų faktūrų medžiagomis, 

imituojančiomis skirtingus 

(švelnius, minkštus, kietus, 

šiurkščius) paviršius, skirtus liesti

5 metai 220 Eur

Veiklos lenta ir (ar) 

veiklos sienelė

Priemonė, sudaryta iš skirtingų 

formų skirtingų detalių, 

padedančių imituoti skirtingas 

veiklas

5 metai 220 Eur

Masažuokliai ir (ar) vibracinės priemonės:

Propriorecepcinės 

sensorinės sistemos 

sutrikimai

Vibracinė pagalvė

Priemonė, kuri suspausta 

pradeda vibruoti, taip 

stimuliuodama lytėjimą, giliuosius 

pojūčius, mažindama 

hiperaktyvumą, padeda ugdyti 

koncentraciją

2 metai
35 Eur

Propriorecepcinės 

sensorinės sistemos 

sutrikimai, burnos 

motorikos sutrikimai

Kramtukai ir (ar) 

burnos motorikos 

lavinimo 

priemonės 

Priemonės, skirtos burnos ertmei 

stimuliuoti (kramtyti, masažuoti)
2 metai

165 Eur 

(nepriklausomai 

nuo įsigytų 

kramtukų ir (ar) 

burnos motorikos 

lavinimo 

priemonių 

skaičiaus)



Kriterijai, pagal kuriuos 

nustatomas asmens 

techninės pagalbos 

priemonių poreikis

Komunikacijos 

ir sensorikos 

techninės 

pagalbos 

priemonės 

pavadinimas

Komunikacijos ir sensorikos

techninės pagalbos priemonės 

aprašymas

Naujos 

prie-

monės 

naudo-

jimo laikas 

(ne mažiau 

kaip)

Kompen-

suojama suma, 

bet ne daugiau 

nei faktinės 

įsigijimo 

išlaidos

Supimo priemonės:

Vestibulinės, 

propriorecepcinės

sensorinės sistemos 

sutrikimai

Vidaus ar lauko 

hamakas arba 

vidaus ar lauko 

sūpynės arba 

sūpynių juostos

Priemonė, skirta suptis (gali būti 

atvira ar uždara, įvairių dydžių ir 

formų)

4 metai 110 Eur

Nurodymo, priminimo, signalizavimo ir saugumą užtikrinančios priemonės:

Kalbos ir komunikacijos 

sutrikimai, demencija

Laikmatis laikui 

planuoti

Priemonė, skirta laikui planuoti, 

rodanti asmeniui likusį laiką tam 

tikram veiksmui atlikti arba po 

asmens atlikto veiksmo praėjusį 

laiką (gali būti su integruotu 

garsiniu signalu ar be jo)

4 metai 55 Eur

Vestibulinės, 

propriorecepcinės

sensorinės sistemos 

sutrikimai, komunikacijos 

ir suvokimo sutrikimai, 

hiperaktyvumas 

Įvairūs saugumo ir 

(ar) prilaikymo 

diržai 

Priemonės, skirtos asmens 

saugumui užtikrinti būnant lauke 

ar važiuojant transporto priemone

3 metai

80 Eur

(nepriklausomai 

nuo įsigytų 

saugumo ir (ar) 

prilaikymo diržų 

skaičiaus)

Asmens sekiklis
Priemonė, skirta asmens buvimo 

vietos nustatymui 
3 metai 50 Eur

Epilepsija, vestibulinės, 

propriorecepcinės

sensorinės sistemos 

sutrikimai, motorinio 

planavimo sutrikimai 

Kepurė (šalmas)

Speciali galvą nuo smūgių 

apsauganti priemonė, išskyrus 

sportinį šalmą, pvz., dviratininkų, 

riedlentininkų, paspirtukininkų

3 metai 170 Eur

Garsą slopinančios ar skatinančios priemonės:

Klausos sensorinės 

sistemos sutrikimas

Garsą 

slopinančios 

ausinės

Priemonė, skirta tik aplinkos 

garsui slopinti, neturinti kitų 

funkcijų, pvz., muzikos 

klausymosi galimybės, mikrofono 

ir kitų tipų jungčių, pvz., Bluetooth

3 metai 25 Eur

Kalbos ir komunikacijos 

sutrikimai, motorinio 

planavimo sutrikimai, 

intelekto sutrikimai

Spalvoti 

interaktyvieji 

mygtukai

Priemonė, skirta įvairiems 

garsams įrašyti ir vėliau jiems 

klausyti, akių ir rankų 

koordinacijai lavinti, skatinanti 

bendrauti, mokytis tarti žodžius

5 metai 200 Eur

Mokomasis 

robotukas

Įrenginys, kuris kalba, atlieka tam 

tikras užduotis, skatina bendrauti, 

mokytis tarti žodžius, pažinti, gali 

turėti vaikščiojimo funkciją 

5 metai 200 Eur



KAS GALI GAUTI TECHNINĖS PAGALBOS PRIEMONĘ

Kompensacija skiriama ir mokama asmenims, kurie gyvena Lietuvos Respublikoje, yra 

deklaravę gyvenamąją vietą arba įtraukti į gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų 

apskaitą Lietuvos Respublikos gyvenamosios vietos deklaravimo įstatymo nustatyta 

tvarka, atitinka komunikacijos ir sensorikos techninės pagalbos priemonių skyrimo 

kriterijus ir:

• kuriems nustatytas neįgalumo lygis;

• kuriems nustatytas dalyvumo lygis;

• kurie sukakę senatvės pensijos amžių;

• yra po ūmių traumų, sužeidimų ar ligų ir turi akivaizdžių neįgalumo požymių, kurie laikui 

bėgant nepasikeis (kol jiems dar nenustatytas neįgalumo ar dalyvumo lygis).

SVARBU!

1. Asmuo turi teisę gauti vieną iš kompensacijų už įsigytus:

• alternatyvios komunikacijos programinę įrangą arba bendravimo paveikslėlių rinkinį;

• pelę arba kompiuterio valdymo įtaisą;

• klaviatūrą arba kompiuterio valdymo įtaisą;

• balansavimo lentą ir (ar) pagalvėlę, ir (ar) platformą, ir (ar) laiptelius, ir (ar) ritinį, ir (ar) 

kamuolį arba gimnastikos (aktyvumo) sienelę arba vidaus batutą; 

• taktilinius rėmelius arba veiklos lentą ir (ar) sienelę arba šviesos lentą arba šviesos stalą 

arba smėlio ir (ar) vandens stalą arba smėlio ir (ar) vandens antstalį; 

• šviesų projektorių arba šviesos pluoštus ir (ar) tunelį, arba burbulų vamzdį, arba burbulų 

sienelę;

• spalvotus interaktyviuosius mygtukus arba mokomąjį robotuką.

2. Kompensacija už tos pačios techninės pagalbos priemonės įsigijimą išmokama vieną kartą 

per nustatytą naudojimosi laiką. Teisę gauti kompensaciją pakartotinai asmuo įgyja 

pasibaigus priemonės naudojimo laikui, kuris skaičiuojamas nuo Komisijos sprendimo dėl 

kompensacijos skyrimo priėmimo dienos. 

3. Jei Prašymas ar techninės pagalbos priemonės įsigijimą patvirtinantys dokumentai

pateikiami po asmens, kuriam prašoma skirti kompensaciją, mirties, kompensacija

asmens turto paveldėtojams neišmokama.

4. Prašymas skirti komunikacijos ir sensorikos techninės pagalbos priemonių įsigijimo išlaidų 

kompensaciją ir dokumentas, patvirtinantis asmens atstovavimo pagrindą (jei taikoma), gali 

būti pateikti tik pasibaigus anksčiau gautos komunikacijos ir sensorikos techninės pagalbos 

priemonės naudojimo laikui.



1. Prieš įsigydami priemonę, turite kreiptis į Centro teritorinį padalinį ir išsiaiškinti galimybes 

gauti pageidaujamos priemonės įsigijimo išlaidų kompensaciją, t. y. ar jūsų diagnozė 

atitinka nustatytus kriterijus, ar pasibaigęs ankščiau gautos kompensacijos nustatytas 

terminas ir kitas kompensacijos gavimo sąlygas, ir pateikti Centrui nustatytos formos 

prašymą ir dokumentą, patvirtinantį asmens atstovavimo pagrindą, jei asmens vardu 

Prašymą teikia asmens atstovas (pavyzdžiui laisvos formos sutikimą).

2.

Gavus Prašymą, Centras peržiūri Prašymą ir pateiktus dokumentus bei 

surenka esveikata.lt sistemoje duomenis apie asmeniui nustatyta ligą, dėl kurios tikslinga 

naudoti komunikacijos ir sensorikos technines pagalbos priemones. Jei dėl kompensacijos 

komunikacijos ir sensorikos techninės pagalbos priemonei vaikui su negalia ar darbingo 

amžiaus asmeniui su negalia kreipiamasi pirmą kartą arba asmuo kreipiasi pakartotinai 

praėjus daugiau kaip 10 metų nuo pirmo kreipimosi ir jam nėra sudarytas pagalbos planas, 

ne vėliau kaip per 2 darbo dienas elektroninių ryšių priemonėmis Centras kreipiasi į 

Asmens su negalia teisių apsaugos agentūrą prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos. Agentūra ne vėliau kaip per 10 darbo dienų priima 

Sprendimą dėl poreikio ir elektroninių ryšių priemonėmis pateikia jo nuorašą Centro 

teritoriniam padaliniui.

3.

Prašymas teikiamas tiesiogiai atvykus į Centrą, siunčiant registruotu laišku, elektroniniu 

paštu arba elektroniniais ryšiais per Socialinės paramos šeimai informacinę sistemą (SPIS). 

KOMPENSACIJOS GAVIMO TVARKA

SVARBU!

Kai asmuo dėl kompensacijos skyrimo kreipiasi pirmą kartą ar (ir) kreipiasi po ūmių 

traumų ir (ar) ligų iki neįgalumo ar dalyvumo lygis jam dar nenustatytas, Centro 

teritorinis padalinys esveikata.lt peržiūri asmens medicininius dokumentus formas E025 ar

E003 ar E027, ir įvertina, ar juose yra užfiksuota asmeniui nustatyta liga ar sveikatos būklė per 

pastaruosius 12 mėnesių, dėl kurios tikslinga naudoti komunikacijos ir sensorikos techninės 

pagalbos priemones pagal nurodytus kriterijus, bei konkrečių komunikacijos ir sensorikos

techninės pagalbos priemonių pavadinimai. 

Medicinos dokumentuose formose E025 ar E003, ar E027 turi būti pateiktos šių 

specialistų išvados: gydytojo, teikiančio vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios reabilitacijos 

paslaugas, ar gydytojo psichiatro, ar gydytojo vaikų ir paauglių psichiatro, ar fizinės ir 

medicininės reabilitacijos gydytojo, ar ergoterapeuto, ar klinikinio logopedo (tik dėl priemonių, 

susijusių su kalbos vystymosi sutrikimais ar jos lavinimu).

Asmuo ar asmens atstovas turi teisę Centro teritoriniam padaliniui pateikti išrašą iš 

medicinos dokumentų, formas Nr. 027/a, 025/a, arba medicinos dokumentų E025 ar E003, ar 

E027, ar E027-a kopijas. Tokiu atveju Centro teritorinis padalinys esveikata.lt klinikinių 

elektroninių dokumentų E025 ar E003, ar E027 neperžiūri. 

Jei asmuo kreipiasi pakartotinai dėl tos pačios komunikacijos ir sensorikos techninės 

pagalbos priemonės skyrimo ir Centro naudojamoje informacinėje sistemoje išrašo iš 

medicinos dokumentų, ar medicinos dokumentų E025, E003 ar E027 nėra, Centro teritorinis 

padalinys šiuos dokumentus peržiūri esveikata.lt.



5.

Komisija sprendimą dėl kompensacijos mokėjimo priima ne vėliau kaip per 18 darbo 

dienų nuo visų dokumentų, patvirtinančių komunikacijos ir sensorikos techninės pagalbos 

priemonės įsigijimą, pateikimo Centro teritoriniam padaliniui dienos. 

Gavęs informaciją apie priimtą sprendimą dėl kompensacijos skyrimo, galite įsigyti 

priemones ir per 20 darbo dienų nuo jų įsigijimo dienos Centro teritoriniam padaliniui 

turite pateikti vieną iš šių dokumentų:

◼ sąskaitą faktūrą ir pinigų sumokėjimą patvirtinantį dokumentą;

◼ pirkimo užsienio valstybėje dokumentą; 

◼ pirkimo–pardavimo kvitą;

◼ sąskaitą faktūrą ir lizingo (finansinės nuomos) davėjo išduotą dokumentą, jei techninės 

pagalbos priemonė įsigyta lizingo (finansinės nuomos) būdu; 

◼ sąskaitą faktūrą, kurioje nurodytas sumokėjimo termino atidėjimas už:

◼ kalbinį dialoginį įtaisą arba kompiuterio valdymo įtaisą

◼ užsakymo lapą ar jį atitinkantį dokumentą, kuriame nurodytas komunikacijos ir 

sensorikos techninės pagalbos priemonės pavadinimas, modelis, kiekis, matavimo 

vienetai ir vieneto kaina - tik tuo atveju jei ši informacija nėra nurodyta 

pateiktuose aukščiau nurodytuose dokumentuose.

6.

Komisijos sprendimas dėl kompensacijos skyrimo priimamas per 15 darbo dienų nuo 

Prašymo ir (ar) Komisijos sprendimui dėl kompensacijos skyrimo priimti trūkstamų 

dokumentų pateikimo dienos ir (ar) techninės pagalbos priemonės poreikio nustatymo 

Asmens su negalia teisių apsaugos agentūroje prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos. 

4.

7.

Centras per 3 darbo dienas nuo Komisijos sprendimo, informuoja asmenį ar asmens 

atstovą apie priimtą sprendimą. Teigiamas Komisijos sprendimas dėl kompensacijos 

skyrimo galioja 12 mėnesių nuo jo priėmimo dienos.

Centro teritorinis padalinys nedelsdamas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo 

Komisijos sprendimo dėl kompensacijos mokėjimo priėmimo dienos, Prašyme nurodytu 

būdu Jus informuos apie priimtą sprendimą. Jūs turite teisę apskųsti priimtą Komisijos 

sprendimą Centro direktoriui per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos. 

8.



KOMPENSACIJOS GAVIMO TVARKAAlytaus 

skyrius
Kauno 

skyrius
Klaipėdos 

skyrius

Marijampolės 

skyrius

Panevėžio 

skyrius

Šiaulių 

skyrius
Telšių 

skyrius
Utenos 

skyrius

Tauragės 

skyrius
Vilniaus 

skyrius

Smėlio g. 10-

1, LT-62114 

Alytus

alytus@tpnc.

lt 

Žemaičių pl. 

37, LT-48178 

Kaunas

kaunas@tpn

c.lt 

Šilutės pl. 4B, 

LT-91173

Klaipėda

klaipeda@tpn

c.lt  

Parko g. 13,

 LT-68219,

Marijampolė

marijampole@tpn

c.lt  

Dainavos g. 

23A, 

LT-36247 

Panevėžys

panevezys@tp

nc.lt   

Vilniaus g. 

40, 

LT-76253 

Šiauliai

siauliai@tpnc

.lt  

Žalioji g. 4-4,

LT-87334

Telšiai

telsiai@tpnc.l

t 

Maironio g. 

34, LT-28144

Utena

utena@tpnc.l

t  

Žemaitės g. 5/ 

Gedimino g. 9, 

LT-72236 

Tauragė

taurage@tpnc.lt  

Mindaugo g. 42A-1, 

LT-01311 Vilnius

vilnius@tpnc.lt   

VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ TEIKIMO SKYRIAUS TERITORINIAI PADALINIAI 

Alytuje Kaune Klaipėdoje Panevėžyje

Šiauliuose Telšiuose Utenoje Tauragėje Vilniuje

Smėlio g. 10-1, 

LT-62114 

Alytus

alytus@tpnc.lt 

Žemaičių pl. 

37, LT-48178 

Kaunas

kaunas@tpnc.lt 

Šilutės pl. 4B, 

LT-91173

Klaipėda

klaipeda@tpnc.lt  

Dainavos g. 23A, 

LT-36247 

Panevėžys

panevezys@tpnc.lt   

Vilniaus g. 40, 

LT-76253 

Šiauliai

siauliai@tpnc.lt  

Žalioji g. 4-4,

LT-87334

Telšiai

telsiai@tpnc.lt 

Maironio g. 

34, LT-28144

Utena

utena@tpnc.lt  

Žemaitės g. 5/ 

Gedimino g. 9, 

LT-72236 

Tauragė

taurage@tpnc.lt  

Mindaugo g. 

42A-1, LT-01311 

Vilnius

vilnius@tpnc.lt   

Marijampolėje

Parko g. 13,

 LT-68219,

Marijampolė

marijampole@tpnc.lt  

Darbo laikas

I, II, IV    800 – 1645 V   800 – 1530 1200 – 1230III    800 – 1745

Asmenys neaptarnaujami sanitarinių valandų laiku. Sanitarinės valandos: kiekvieno mėnesio 

pirma darbo diena nuo 800 iki 1200

Vizitui iš anksto registruokitės:

Jei asmuo pateikia sąskaitą faktūrą, kurioje nurodytas sumokėjimo termino atidėjimas, 

apmokėjęs priemonės įsigijimo išlaidas iki jame nurodyto termino, per 10 darbo dienų 

nuo apmokėjimo asmuo Centrui papildomai turi pateikti tai įrodančius dokumentus.

10.

9. Kompensacija asmeniui išmokama per 30 darbo dienų nuo Komisijos sprendimo dėl 

kompensacijos mokėjimo priėmimo dienos. į Prašyme nurodytą asmens arba asmens 

atstovo pagal įstatymą arba įgaliojimą banko sąskaitą arba per paštą.

Smulkesnę informaciją galite sužinoti:

0 800 800 89

Smulkesnę informaciją galite sužinoti:

0 800 800 89

Paskambinę nemokamu
 konsultacijų numeriu

Skaitydami Centro 
interneto 
svetainėje: 
tppc.lrv.lt

Telefonu Nr. 0 800 800 89 
arba internetu: 
https://savitarna.tppa.tpnc.lt

Vizitui iš anksto 
registruokitės:

Mums svarbi 
Jūsų nuomonė!

https://savitarna.tppa.tpnc.lt/

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8

